

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Obchody 15 lecia Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Bogdańczowicach

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Bogdańczowicach

Suma kontrolna

0d35 5163 f4bf 3bf2 e091 69e1 7dfd 6460

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Bogdańczowicach 46-233 Bogdańczowice Bogdańczowice 1A 1A</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja uczniowskich klubów sportowych 25</p> <p>ULKS Bogdańczowic 46-233 Bogdańczowice Bogdańczowice 1a 1A</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja uczniowskich klubów sportowych 25</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut ULKS w Bogdańczowicach: Jan Sadowski Miroslaw Krzyształowicz</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Miroslaw Krzyształowicz, +48790493324, dyrektor@zsckrbogdanczowice.pl</p> <p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut ULKS w Bogdańczowicach: Jan Sadowski Miroslaw Krzyształowicz</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Miroslaw Krzyształowicz, +48790493324, dyrektor@zsckrbogdanczowice.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody 15 lecia Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Bogdańczowicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-12	Data zakończenia	2023-06-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Obchody 15 lecia Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Bogdańczowicach będą organizowane na Kampusie OSiR w Kluczborku ul. Sportowa 7. W ramach obchodów planujemy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozegranie turnieju z udziałem trzech drużyn tj. ULKS Bogdańczowice, LKS Rolnik Głogówek oraz byłych zawodniczek, które walnie przyczyniły się do sukcesów Klubu w tym uzyskały awans w roku 2013 roku do pierwszej ligi kobiet. Imprezy towarzyszące i inna infrastruktura towarzysząca: <ol style="list-style-type: none"> 1. Pokaz umiejętności- zabawy z piłkami najmłodszych dzieci - zawodniczek. 2. Spotkanie po latach - „Piłkarski piknik sportowy”, stoisko gastronomiczne. <p>Obchody 15 lecia Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Bogdańczowicach będą organizowane na Kampusie OSiR w Kluczborku ul. Sportowa 7, w dniu 17 czerwca 2023 roku w godzinach 11.00 - 19.00. W ramach obchodów planujemy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozegranie turnieju z udziałem trzech drużyn tj. ULKS Bogdańczowice, LKS Rolnik Głogówek oraz byłych zawodniczek, które walnie przyczyniły się do sukcesów Klubu w tym uzyskały awans w roku 2013 roku do pierwszej ligi kobiet. 2. Pokaz umiejętności- zabawy z piłkami najmłodszych dzieci - zawodniczek. 3. Spotkanie po latach - „Piłkarski piknik sportowy”, stoisko gastronomiczne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnianie piłki nożnej wśród dzieci	Udział minimum trzech drużyn w turnieju	Lista zgłoszeniowa
Organizacja turnieju	Udział minimum sześćdziesięciu zawodniczek/dzieci	Listy zawodniczek
Promocja sportu i województwa opolskiego	100%	Zdjęcia kibiców i banneru
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Bogdańczowicach jest młodym organizmem sportowym działającym w Powiecie Kluczborskim, powstał w styczniu 2008 roku. Największym jego sukcesem jest awans w 2013r do rozgrywek centralnych I ligi, gdzie zespół ULKS-u znalazł się wśród 30 najlepszych zespołów w Kraju oraz udział w 1/8 finału Pucharu Polski w edycji 2011/2012, w którym zmierzył się z wielokrotnym zdobywcą Pucharu Polski, aktualnym mistrzem Polski drużyną RTS Unią Racibórz. Zespół odnosi już swoje pierwsze sukcesy zdobył Puchar Polski na szczeblu województwa Opolskiego w 2014r. Tytuł mistrza województwa opolskiego w piłce halowej senierek w 2014r oraz zdobył III miejsce w kategorii junierek. Dwukrotnie zdobył złote medale na Ogólnopolskich Igrzyskach LZS w 2014r w Stubicach i 2015 w Zamościu. W okresie budowania drużyny ULKS ściśle współpracował z Miejskim Klubem Sportowym w Kluczborku. W okresie swego istnienia realizował projekty we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kluczborku w latach od 2010 do 2023 z Gminą Kluczbork w latach od 2009 do 2023 oraz z Narodowym Centrum Kultury realizując projekty na Ukrainie w latach 2010 i 2011 roku w ramach Programu Polsko- Ukraińskiej Wymiany Młodzieży, zdobyte doświadczenia będą procentowały w trakcie realizacji Naszego projektu.</p> <p>W pracę nad realizacją projektu, wchodzi osoby, których doświadczenie zawodowe w społecznej pracy sportowej jest</p>		

bardzo duże co pozwala na pełną realizację podjętych w programie zadań:

Prezes Zarządu – doświadczony pedagog w pracy z młodzieżą, miłośnik sportu; świadczący pracę społecznie, odpowiedzialny za organizację meczy oraz przygotowanie i zrealizowanie obozu sportowego.

Wiceprezes– sędzia piłkarski, były zawodnik Polonii Wołczyn, wieloletni zawodnik Metalu Kluczbork, Odry Opole, trener klasy mistrzowskiej;

Sekretarz- nauczyciel wychowania fizycznego, Instruktor sportu – piłka nożna, trener z licencją trenerską UEFA - A

Skarbnik- doświadczony pracownik służb finansowych Sektora Finansów Publicznych; świadczący pracę społecznie, na stanowisku specjalisty ds. rozliczeń,

Ww. osoby wykonują pracę społecznie, co nie jest wliczone w kosztorys zadania.

Koordinacją zadania zajmie się wolontariusz i będzie ona wyceniona na 20 godzin po 100,00 zł. Razem 2.000,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Piłkarski piknik sportowy - stanowisko gastronomiczne (wyżywienie)	5 000,00 zł		
2	Zakup sprzętu sportowego do realizacji zadania	3 000,00 zł		
3	Zakup nagród dla uczestników projektu (w tym pamiątkowe koszulki, medale, puchary, nagrody rzeczowe)	2 000,00 zł		
4	Praca organizatorów zadania (wkład niefinansowy)	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00 zł	10 000,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-16 13:41:57

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.